L’Agenzia del Demanio, Direzione Regionale Puglia e Basilicata, in applicazione della suddetta 
normativa, ha chiesto anche alla Regione Puglia di formulare l’eventuale esercizio del diritto di 
opzione all’acquisto degli immobili di seguito descr

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.

rca 8 km dall’abitato, di forma 

: € 6.745,00 (euro seimilasettecentoquarantacinque/00).

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.

–

sulla strada provinciale 48.Nel PRG del Comune di San Michele Salentino (BR) il bene ricade in “Zona 
E2” 

on risulta gravato da uso civico sulla base dell’elenco aggiornato all’anno 2024 

€ 4.800,00 (euro quattromilaottocento/00).

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.n.

–
Michele Salentino (BR), alla contrada “Ajeni”, vendesi terreno agricolo a giacitura piana della 

(BR) il bene ricade in “Zona E2” 
tidiosa Il terreno non risulta gravato da uso civico sulla base dell’elenco

[...]

Dati catastali: • foglio 30 p.lla 31; • foglio 30 p.lla 242. 
€ 439,0

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.n.

Alessano, il terreno in esame è tipizzato in zona a destinazione agricola definita “Zona agricola E”, 
con vincoli nell’ambito del P.P.T.R.

€ 412,00 (euro quattrocentododici/00)

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.n. 13583 e data 09/07/2025

–
, alla contrada “Li Cicci”, vendesi terreno a giacitura piana, 

ricade in “Zona E” 
Xylella Fastidiosa. Il terreno non risulta gravato da uso civico sulla base dell’elenco aggiornato 
all’anno 2024 dei comuni non interessati da uso civico 

€ 6.655,00 (euro seimilaseicentocinquantacinque/00)

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.n.

https://regione.puglia.it/web/usi-civici/comuni

: € 5.853,00 (euro cinquemilaottocentocinquantatre/00

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.n.

– – – – –
provenienza, grava una servitù attiva “servitù perpetua di passaggio a piedi e con veicoli di qualsiasi 

8/3719”. 

: € 1.731,00 (euro millesettecentotrentuno/00

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.n.

–

esame che l’area 

individuare sui luoghi i limiti di tutto il perimetro del terreno in parola. L’unico lato con un confine 
amente definito era quello posto lungo il fronte strada, da dove è consentito l’accesso diretto

[...]

posto lungo il fronte strada, da dove è consentito l’accesso diretto all’area. 

Prezzo dell’intero lotto: € 490,00 (euro quattrocentonovanta/00).

in esame che l’area circostante sono ricoperti da vegetazione spontanea e i confini non risultano

: € 440,00 (euro

in esame che l’area circost

€ 432,00 (euro quattrocentotrentadue/00)

in esame che l’area circostante sono ricoperti da vegetazione spontanea e i confini non risultano 

: € 200,00 (euro due

oppure la strada vicinale Misericordia. L’area ha u

: € 160,00 (euro centosessanta/00)

prossimità dell’area, il bene è raggiungibile attraversando un piccolo ponte pedonale che consente di

[...]

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.n.

quadrangolare e presenta due piccole rientranze, una di altezza pari a circa 1,40 m e l’altra, adibita a 

Stato: Il locale versa in mediocre condizioni manutentive ed all’interno è presente del vecchio 

: € 32.500,00 (euro trentaduemilacinquecento/00

Comunicazione dell’Agenzia del Demanio prot.n.

Descrizione: Trattasi di un terreno in località “Don Tiberio”, con sovrastanti opere 

l’installazione di batterie missilistiche del 
–

Il fondo è risultato intercluso da altre aree, anche se l’accesso è possibile da viabilità intestata